
Id: ZQIQS-VUNAR-SAHFJ-YZDQA-QMGQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/257/2010
RADY GMINY TOMICE

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za umieszczenie reklamy w pasie drogowym drogi gminnej ustala się dzienną stawkę opłaty za 
1 m2 powierzchni reklamy w wysokości 0,50 zł. 

2. Dla reklam świetlnych i podświetlanych stawkę opłaty określonej w ustępie 1 ustala się w wysokości 0,75 
zł. 

§ 2. Za umieszczenie w pasie drogowym reklamy o powierzchni mniejszej niż 1 m2 stosuje się stawki określone 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak


